
Prosjektet: Elverum folkehøgskule driver et lite og kontrollerbart prosjekt i Kasese, vest i Uganda. Der er 
det bygd to skoler i perioden 2004 og frem til i dag. Den siste skolen var et eget prosjekt kalt «Fra Spøk 
til skole», hvor journalist Anders Bronken tok seg en spasertur fra Elverum til Drammen og innkasserte kr 
175 000 etter et dårlig veddemål! Elverum folkehøgskule er glad for at flere og flere lokale krefter ønsker 
å støtte opp under det arbeidet vi gjør i Afrika. Vi ser at det hjelper. Her går pengene direkte til skolene og 
dens ledelse, og ikke via myndigheter og andre korrupsjonsfeller.  Vi er imponert over den infrastrukturen 
de er i ferd med å skape, i et svært fattig område og med høy arbeidsledighet. Om 14 dager reiser Anders 
Bronken ned til Kasese for å jobbe gratis og frivillig der i et skoleår. I tillegg skal undertegnede lærer reise 
ned med fire studenter fra i fjor- som skal jobbe gratis i tre måneder. Tøft gjort. 

NYTT PROSJEKT (PLANLAGT OVER TRE ÅR)
Fra 10.september 2011 og til mai 2013 skal vi satse videre på våre tre skoler, Rwenzori Elverum Image
Primary School og Rwenzori Elverum Image Secondary School+ Nursery School.

1) Nytt hostel/internat ( 100 senger). Ferdig innen våren 2012!

2) Begynne etableringen av en planteskole (for å hindre avskoging + verdifull næring). Innen våren 2012.

3) Idrett & kulturskole. Ny tomt og nye anlegg for idrett. Utdanne/coache trenere og lærere på skolen vår, 
men også på andre lokale skoler. Kasese har et svært dårlig kulturelt tilbud. Journalist og trener Anders 
Bronken reiser ned i september 2011 sammen med fire folkehøgskoleelever fra 2010/11 i januar-mars 2012.

4) Videreføre Universitetsfondet (hjelpe utvalgte elever gjennom utdanning på universitet). 2010-2013.

5) Fortsette å få foreldreløse barn inn i skolene og etablere Rwenzori Elverum Education Centre. 2010-13.

INNTEKTSKILDER FOR SKOLEN.                                                                                                                                       
Dette er private skoler og de har muligheter til flere inntektskilder: Kantine, datatjenester, bibliotek, in-
ternat, salg av materiale/uniformer osv, kunst/kultur. Ikke mange uganda-shilling, men de er i ferd med å 
bygge opp et godt tilbud ved skolene. Dette er også en viktig del av hjelpen: Å la dem skape en infrastruk-
tur som kreerer fremdrift og ikke behov for mer bistandsøkonomi. Så langt fungerer dette svært bra. Det 
nye idrettsanlegget og hostellet vil gi flere inntektskilder.

FREMTIDEN.
Veiledning og kursing blir stikkord for fremtiden. Drømmen hadde vært at vi kunne sende ned fagfolk på 
«ferie» i to–tre måneder. Da kan de oppleve et fantastisk Afrika og kanskje bidra med verdifull veiledning 
innenfor alle tenkelige faggrupper. Dette er nedprioritert i bistandsarbeid; nemlig veiledning om hvordan 
jobber bør utføres, budsjetteringer og konsekvenser ved korrupsjon/underslag.

BISTANDSPROSJEKT?
Vil du støtte vårt



ANDRE MIDLER.
Ved siden av dette fadderprosjektet vil Elverum folkehøgskule fortsette sin panteordning i flere daglig
varebutikker. Samt vår egen Maratonweekend (hvor våre elever jobber inn over kr 100000 kr hvert år).

NYHET!
3.mai vil flere tusen elever/studenter i Elverum delta i «Aktiv for Andre», et sponsorløp over 90 minutter.

RAPPORT OG INFO.                                                                                                                                                                       
Dere som blir med på denne «fadderordningen» vil få tilgang på rapporter om bruken av pengene. Gjerne 
også bilder hvis dere vil. Elevene på Afrikalinjen skal sammen med to lærere til Uganda i begynnelsen av 
mars 2012. Om det er bedrifter som ønsker å støtte prosjektet så kommer vi gjerne med bilder og et lite 
foredrag hvis tiden strekker til 
Uansett: Vi på Elverum folkehøgskule er stolte av vårt engasjement i Afrika.

Du kan også følge med på utviklingen fra 20. september på: 
http://elverumfhs.no/informasjon/bistandsblogg

VIL DU VÆRE MED Å HJELPE I ÅR?
Sett inn kr 1200,- så er dere med. Du kan også sette inn et valgfritt engangsbeløp eller månedlig trekk.
Bistandskonto: 6164 05 53064 (Husk navn og adresse!)

Med ønske om en riktig god høst… og vinter!

Elverum folkehøgskule 9.9.2011

Geir Prøven
Elverum Folkehøgskule
geir@elverumfhs.no


